
e
 

pa 

e st Aj: ATA share a tcet- 2 amd 
NEPUBLICA DEL ECUADOR do ie o ETA 

   

  

SUPERINTENDENCIA DE COMPASIAS 7727 omo JITAAV? AM MRTCTRTA ¿od 
“a otesugeib ol 2 5”. Tm *- 5 £b sz 

- Obioakisiós al 6 DSi Tm POS A 

Ot eb otsogA e5 52 31.3 A e 

E. 0D 878 ISO OT oo PA A 

RG UM dao Aa 

«0005 J1Q-A- ts os DN | 
o. ..ospa A 

EAS AALDORO JAS: A 
INTENDENTE: D:DELA OFICINA MATRIZ 

  

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de ta 
escritura pública de constitución de la compañía MULTICONTACTOS CIA. 
LTDA. otorgada ante el Notario Noveno del Distrito Metropolitano de Quíto, el 12 
de octubre del 2000, con la solicitud para su aprobación. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando 
No. DJC.00.2607 de 20 de noviembre del 2000, ha emitido informe favorable 
para la aprobación solicitada; o 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediame Resolución No. 
ADM-00373 de 6 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO - APROBAR la constitución de la compañía 
MULTICONTACTOS CIA. LTDA. can domicilio en el Distrito Metropolitano de 
Quito, en tos términos constantes en la referida escritura; y, disponer que un 
extracto de la escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de 
mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: aj Que el Notario Noveno del Distrito 
Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura que se 
aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador 

Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida escritura y esta 
Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

   
   Comuníquese.- DADA y firmada £fropolitano de Quito, a 

| UA 2 2 Nov. 2000 ARO 

aldo Roja 

   
         

s 
al



” 

ROCAUIA SIG APURAR 

FAIMAIMO > 37 SMIDA3NATAICITNE 

Con esta fecha queda INSCRIT) ta sente Resolución, bajo ej N* 39, dl del REGISTRO MERCANTIL Tomo LA. 
se dá así cumplimiento alo dispuesto en. '.. 
misma, de conformidad a lo establecido : - 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 197 . 
publicado en el Registro Oficial 878 del :. 5 
de Agosto del mismo año. 

    

      

   

    

Lt z 
nn. 75 - 

AS = zz (| 2toa = «ab 2 - 
4 2£ 2 , 

> - ra 2 a : la 

2. ¿ e 2 mos in a. : 
= > - = - . tr z 

- . n 4 an - 
+ 12 To Es . ñ 

i a =.* . - 
7 ” et Lo 

- yA a 
E o 5 . : e 

e 

- 25 i “ - 

= , 22M 5 
A to. ts 

= A e 
— e. xi - 

Gs => . mE 

1 . ”... : - - _ - 
io e ” o - . 

4 - ra q 2 «-. - no. e - 
> - i = 7 “ 

2 - mou - - - z 
a tu T. 

- - 2d 7 a.” ” 7 » 
- ao st oz 

2 a» 2 " - A A 
z - — = - - 

>. . a . 2 . . - Zee Ñ 
- = > mt z : 4 

7 .. 

o + 2 +. - -e - 
- - Zu Z 1 a z < ha 

- D - , 
- = Zo TZ - z 

o. .. - - a . 

- z - mw: z 

« ” z - AS - re 
- Zo = 7 LE a r 

xo - 

. 

fe
?


